
İlçe Adı 
Kurum 
Kodu 

Kurum Adı 
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Alanı 

Proje Okulu Alan Adı 
Net

 İhtiyaç
İSLAHİYE 748516 Fevzipaşa Çok Programlı Anadolu Lisesi 5 Adalet 1
İSLAHİYE 771037 Boğaziçi Atatürk Anadolu Lisesi 5 Almanca 1
OĞUZELİ 972766 Oğuzeli Anadolu Lisesi 4 Almanca 2
ŞAHİNBEY 764965 Güneykent Anadolu Lisesi 1 Almanca 1
ŞAHİNBEY 764968 Güzeldere Anadolu Lisesi 5 Almanca 1
ŞAHİNBEY 760091 Mevlana Anadolu Lisesi 4 Almanca 1
ŞAHİNBEY 764970 Mücevher Topçuoğlu Anadolu Lisesi 4 Almanca 1
ŞEHİTKAMİL 752464 Acaroba Kenan Öztürk Çok Programlı Anadolu Lisesi 6 Almanca 1
ŞEHİTKAMİL 972646 Aktoprak Anadolu Lisesi 5 Almanca 1
ŞEHİTKAMİL 768460 Güvenevler Anadolu Lisesi 2 Almanca 1
ŞEHİTKAMİL 735068 Kara Holding Ortaokulu 1 Almanca 1
ŞEHİTKAMİL 760688 Sevil-Arif Develi Ortaokulu 1 Almanca 1
ŞEHİTKAMİL 763386 Şehit Erol Yanık Anadolu Lisesi 4 Almanca 1
YAVUZELİ 320369 Yavuzeli Şehit Ali Çiftçi Çok Programlı Anadolu Lisesi 5 Almanca 1
NİZİP 973934 Nizip Fen Lisesi 4 Proje Okulu Almanca 1
OĞUZELİ 150639 H Şakire H Oğücü Anadolu İmam Hatip Lisesi 4 Arapça 1
ŞAHİNBEY 749203 Gaziantep Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Anadolu İmam Hatip Lisesi 1 Arapça 1
NURDAĞI 752515 Nurdağı Anadolu İmam Hatip Lisesi 4 Proje Okulu Arapça 1
ŞAHİNBEY 768297 Uluslararası Gaziantep Anadolu İmam Hatip Lisesi 5 Proje Okulu Arapça 1
ŞAHİNBEY 735221 Bayramlı Ortaokulu 6 Beden Eğitimi 1
ŞAHİNBEY 767882 Beştepe Ortaokulu 4 Beden Eğitimi 1
ŞAHİNBEY 764996 Çamlık Anadolu Lisesi 4 Beden Eğitimi 1
ŞAHİNBEY 716856 Durdu Yetkin Şekerci İmam Hatip Ortaokulu 4 Beden Eğitimi 1
ŞAHİNBEY 735246 Kazıklı Ortaokulu 6 Beden Eğitimi 1
ŞAHİNBEY 771572 Ocaklar Ortaokulu 5 Beden Eğitimi 1
ŞAHİNBEY 767133 Şahinbey Sosyal Bilimler Lisesi 1 Beden Eğitimi 2
ARABAN 735157 Akbudak Ortaokulu 6 Bilişim Teknolojileri 1
ARABAN 965571 Araban Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 4 Bilişim Teknolojileri 3
ARABAN 970916 Şerif Peri Kız Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 4 Bilişim Teknolojileri 1
İSLAHİYE 759202 Fatih Sultan Mehmet Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 4 Bilişim Teknolojileri 3
İSLAHİYE 734824 Ortaklı Ortaokulu 6 Bilişim Teknolojileri 1
İSLAHİYE 700803 Pınarbaşı Ortaokulu 4 Bilişim Teknolojileri 1
KARKAMIŞ 734839 Etiler Şehit Cemal Bozkurt Ortaokulu 5 Bilişim Teknolojileri 1
KARKAMIŞ 270145 Karkamış Halk Eğitimi Merkezi 5 Bilişim Teknolojileri 1
NİZİP 734901 Gevence Ortaokulu 5 Bilişim Teknolojileri 1
NİZİP 734937 Köseler Ortaokulu 6 Bilişim Teknolojileri 1
NİZİP 734731 Kumla Ortaokulu 5 Bilişim Teknolojileri 1
NİZİP 150448 Nizip Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 4 Bilişim Teknolojileri 1
NİZİP 734873 Suboyu Ortaokulu 5 Bilişim Teknolojileri 1
NURDAĞI 734735 Aslanlı Ortaokulu 4 Bilişim Teknolojileri 1
NURDAĞI 735193 Kartal Ortaokulu 6 Bilişim Teknolojileri 1

Önemli Not: Norm Fazlası kadrolu öğretmen atamaların yapılacağı tarihte eğitim kurumlarının norm kadro ve mevcut öğretmen sayısı dikkate alınacaktır. (Yargı kararı, sağlık ve can güvenliği, soruşturmaya 
dayalı il içi ve iller arası atamalar ile yöneticilik görevinden ayrılma, norm kadro sayılarının artması/azalması, istifa veya emeklilik ile yurt dışı görev süresi dolanlar ile ayılıksız izin dönüşü göreve başlayanlar 

v.b. nedeniyle oluşacak öğretmen ihtiyaçlarından dolayı atamalarda değişiklik olabilecektir).



NURDAĞI 735194 Mahmut Çakmak Ortaokulu 5 Bilişim Teknolojileri 1
NURDAĞI 308371 Nurdağı Halk Eğitimi Merkezi 4 Bilişim Teknolojileri 1
NURDAĞI 735187 Şatırhöyük Ortaokulu 5 Bilişim Teknolojileri 1
NURDAĞI 745710 Şehit Mustafa Altan Çok Programlı Anadolu Lisesi 4 Bilişim Teknolojileri 2
OĞUZELİ 734834 Dokuzyol Ortaokulu 6 Bilişim Teknolojileri 1
OĞUZELİ 150640 Oğuzeli Halk Eğitimi Merkezi 4 Bilişim Teknolojileri 1
OĞUZELİ 775280 Oğuzeli Mesleki Eğitim Merkezi 4 Bilişim Teknolojileri 1
ŞEHİTKAMİL 735101 Atalar Ortaokulu 6 Bilişim Teknolojileri 1
ŞEHİTKAMİL 775603 Dündarlı Ortaokulu 6 Bilişim Teknolojileri 1
ŞEHİTKAMİL 759236 Karadede Ortaokulu 6 Bilişim Teknolojileri 1
ŞEHİTKAMİL 734882 Karakesek Ortaokulu 6 Bilişim Teknolojileri 1
ŞEHİTKAMİL 775567 Nigar Erdemoğlu Ortaokulu 5 Bilişim Teknolojileri 1
ŞEHİTKAMİL 775710 Şehitkamil Adalet Mesleki Eğitim Merkezi 4 Bilişim Teknolojileri 1
YAVUZELİ 734701 Ballık Ortaokulu 6 Bilişim Teknolojileri 1
YAVUZELİ 735166 Süleymanobası Ortaokulu 6 Bilişim Teknolojileri 1
YAVUZELİ 735162 Üçgöl Ortaokulu 6 Bilişim Teknolojileri 1
İSLAHİYE 771037 Boğaziçi Atatürk Anadolu Lisesi 5 Biyoloji 1
OĞUZELİ 763111 Hayriye Deniz Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi 4 Biyoloji 1
ŞAHİNBEY 764972 Yeşilvadi Anadolu Lisesi 5 Biyoloji 1
ŞEHİTKAMİL 767375 Bahçeler Anadolu Lisesi 4 Biyoloji 1
YAVUZELİ 320369 Yavuzeli Şehit Ali Çiftçi Çok Programlı Anadolu Lisesi 5 Biyoloji 1
İSLAHİYE 758095 Borsa İstanbul İslahiye Fen Lisesi 4 Proje Okulu Biyoloji 1
NİZİP 150485 Nizip Anadolu İmam Hatip Lisesi 4 Proje Okulu Biyoloji 1
ŞEHİTKAMİL 752887 Şehitkamil Belediyesi Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi 4 Proje Okulu Biyoloji 1
ARABAN 750824 Araban Anadolu Lisesi 4 Coğrafya 1
NİZİP 150448 Nizip Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 4 Coğrafya 1
NURDAĞI 973981 Şehit Şirin Diril Çok Programlı Anadolu Lisesi 4 Coğrafya 1
OĞUZELİ 761483 Oğuzeli Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 4 Coğrafya 1
ŞAHİNBEY 767133 Şahinbey Sosyal Bilimler Lisesi 1 Coğrafya 1
ŞEHİTKAMİL 973936 Nuriye-Vasıf Onat Kız Anadolu Lisesi 4 Coğrafya 1
İSLAHİYE 300351 İslahiye Opet Anadolu Lisesi 4 Proje Okulu Coğrafya 1
İSLAHİYE 150030 Cemil Meriç Kız Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 4 Çocuk Gelişimi ve Eğitimi 2
İSLAHİYE 752531 Şehit Gökhan Alıcı Çok Programlı Anadolu Lisesi 5 Çocuk Gelişimi ve Eğitimi 1
NİZİP 150461 Alkan Kız Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 4 Çocuk Gelişimi ve Eğitimi 1
NURDAĞI 973457 Nurdağı Kız Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 4 Çocuk Gelişimi ve Eğitimi 1
ŞEHİTKAMİL 345762 Fatih Kız Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 4 Proje Okulu Çocuk Gelişimi ve Eğitimi 1
ŞAHİNBEY 767327 Abdulhamithan Anadolu Lisesi 4 Din Kültürü ve Ahlâk Bilgisi 2
ŞAHİNBEY 768341 Abdulkadir Ateş İlkokulu 4 Din Kültürü ve Ahlâk Bilgisi 1
ŞAHİNBEY 768435 Abdulkadir Özgül Meslekî ve Teknik Anadolu Lisesi 4 Din Kültürü ve Ahlâk Bilgisi 2
ŞAHİNBEY 764790 Abdülhamithan Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 4 Din Kültürü ve Ahlâk Bilgisi 1
ŞAHİNBEY 735278 Adil Ceydeli Ortaokulu 4 Din Kültürü ve Ahlâk Bilgisi 1
ŞAHİNBEY 774454 Ahmet Balık Ortaokulu 1 Din Kültürü ve Ahlâk Bilgisi 2
ŞAHİNBEY 972322 Akşemseddin Anadolu Lisesi 2 Din Kültürü ve Ahlâk Bilgisi 3
ŞAHİNBEY 769182 Asef Çoban Ortaokulu 4 Din Kültürü ve Ahlâk Bilgisi 2
ŞAHİNBEY 974861 Atatürk Anadolu Lisesi 4 Din Kültürü ve Ahlâk Bilgisi 1
ŞAHİNBEY 735354 Atatürk Ortaokulu 4 Din Kültürü ve Ahlâk Bilgisi 1
ŞAHİNBEY 149662 Bedriye-Haluk Özmen Ticaret Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 2 Din Kültürü ve Ahlâk Bilgisi 2
ŞAHİNBEY 764969 Bostancık Anadolu Lisesi 4 Din Kültürü ve Ahlâk Bilgisi 1



ŞAHİNBEY 853534 Can Alevli Ortaokulu 4 Din Kültürü ve Ahlâk Bilgisi 3
ŞAHİNBEY 974860 Cumhuriyet Anadolu Lisesi 4 Din Kültürü ve Ahlâk Bilgisi 2
ŞAHİNBEY 716856 Durdu Yetkin Şekerci İmam Hatip Ortaokulu 4 Din Kültürü ve Ahlâk Bilgisi 3
ŞAHİNBEY 765057 Elif Kaplan Anadolu İmam Hatip Lisesi 4 Din Kültürü ve Ahlâk Bilgisi 1
ŞAHİNBEY 770971 Feridun Oral Aykanat İlkokulu 2 Din Kültürü ve Ahlâk Bilgisi 1
ŞAHİNBEY 976855 Gazi Ortaokulu 4 Din Kültürü ve Ahlâk Bilgisi 2
ŞAHİNBEY 306994 Gaziantep Yardım Vakfı Mesleki Eğitim Merkezi 4 Din Kültürü ve Ahlâk Bilgisi 4
ŞAHİNBEY 764965 Güneykent Anadolu Lisesi 1 Din Kültürü ve Ahlâk Bilgisi 2
ŞAHİNBEY 775468 Güneyşehir İlkokulu 6 Din Kültürü ve Ahlâk Bilgisi 1
ŞAHİNBEY 149650 Hacı Muzaffer Bakbak Kız Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 4 Din Kültürü ve Ahlâk Bilgisi 1
ŞAHİNBEY 766860 Handan-Hüseyin Karakaş İlkokulu 1 Din Kültürü ve Ahlâk Bilgisi 1
ŞAHİNBEY 735277 Haydar Aliyev İlkokulu 4 Din Kültürü ve Ahlâk Bilgisi 1
ŞAHİNBEY 972330 İnci Konukoğlu Anadolu Lisesi 2 Din Kültürü ve Ahlâk Bilgisi 1
ŞAHİNBEY 716864 İnkilap İmam Hatip Ortaokulu 4 Din Kültürü ve Ahlâk Bilgisi 1
ŞAHİNBEY 735340 İstiklal İlkokulu 4 Din Kültürü ve Ahlâk Bilgisi 1
ŞAHİNBEY 746602 İstiklal İmam Hatip Ortaokulu 4 Din Kültürü ve Ahlâk Bilgisi 1
ŞAHİNBEY 735342 İstiklal Ortaokulu 4 Din Kültürü ve Ahlâk Bilgisi 1
ŞAHİNBEY 716430 Kadriye Abdülmecit Özgözen Ortaokulu 3 Din Kültürü ve Ahlâk Bilgisi 1
ŞAHİNBEY 775469 Karakuyu Ortaokulu 6 Din Kültürü ve Ahlâk Bilgisi 1
ŞAHİNBEY 735215 Malazgirt Ortaokulu 5 Din Kültürü ve Ahlâk Bilgisi 1
ŞAHİNBEY 715176 Mareşal Fevzi Çakmak Ortaokulu 5 Din Kültürü ve Ahlâk Bilgisi 1
ŞAHİNBEY 766072 Mavikent Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 4 Din Kültürü ve Ahlâk Bilgisi 1
ŞAHİNBEY 735347 Mehlika Alevli Ortaokulu 4 Din Kültürü ve Ahlâk Bilgisi 3
ŞAHİNBEY 735314 Mehmet Küçükparmak İlkokulu 4 Din Kültürü ve Ahlâk Bilgisi 1
ŞAHİNBEY 758659 Mehmet Şahin Batmazoğlu İlkokulu 4 Din Kültürü ve Ahlâk Bilgisi 1
ŞAHİNBEY 768678 MEHMET ŞİMŞEK ORTAOKULU 5 Din Kültürü ve Ahlâk Bilgisi 2
ŞAHİNBEY 735316 Mustafa Necati Ortaokulu 5 Din Kültürü ve Ahlâk Bilgisi 3
ŞAHİNBEY 768343 Mustafa Yılmaz İlkokulu 1 Din Kültürü ve Ahlâk Bilgisi 1
ŞAHİNBEY 736141 Naciye Mehmet Gençten Ortaokulu 4 Din Kültürü ve Ahlâk Bilgisi 5
ŞAHİNBEY 774458 Narlıtepe Ortaokulu 5 Din Kültürü ve Ahlâk Bilgisi 1
ŞAHİNBEY 764929 Nene Hatun Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi 4 Din Kültürü ve Ahlâk Bilgisi 1
ŞAHİNBEY 735305 Nesrin Mehmet Abar İlkokulu 4 Din Kültürü ve Ahlâk Bilgisi 1
ŞAHİNBEY 735346 Nuri Pazarbaşı Ortaokulu 4 Din Kültürü ve Ahlâk Bilgisi 2
ŞAHİNBEY 771572 Ocaklar Ortaokulu 5 Din Kültürü ve Ahlâk Bilgisi 2
ŞAHİNBEY 363757 Ömer Özmimar Anadolu İmam Hatip Lisesi 4 Din Kültürü ve Ahlâk Bilgisi 2
ŞAHİNBEY 964224 Özel İdare Anadolu Lisesi 4 Din Kültürü ve Ahlâk Bilgisi 2
ŞAHİNBEY 736082 Pakize Kemal Ögücü Ortaokulu 4 Din Kültürü ve Ahlâk Bilgisi 1
ŞAHİNBEY 760736 Serpil Oktay Kara Ortaokulu 4 Din Kültürü ve Ahlâk Bilgisi 1
ŞAHİNBEY 735324 Şehit Abdulkadir Yıldırım Ortaokulu 4 Din Kültürü ve Ahlâk Bilgisi 2
ŞAHİNBEY 746021 Şehit Ersin Yıldırım Ortaokulu 4 Din Kültürü ve Ahlâk Bilgisi 2
ŞAHİNBEY 734871 Şehit Mustafa Ertürk Ortaokulu 4 Din Kültürü ve Ahlâk Bilgisi 4
ŞAHİNBEY 774289 Şehit Samet Kaymakçı Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi 4 Din Kültürü ve Ahlâk Bilgisi 1
ŞAHİNBEY 735267 Şehit Servet Tomak Ortaokulu 5 Din Kültürü ve Ahlâk Bilgisi 2
ŞAHİNBEY 745712 Şehit Şahin Ticaret Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 5 Din Kültürü ve Ahlâk Bilgisi 1
ŞAHİNBEY 735333 Şehit Yakup Özel Ortaokulu 4 Din Kültürü ve Ahlâk Bilgisi 2
ŞAHİNBEY 745769 Üçoklar Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 4 Din Kültürü ve Ahlâk Bilgisi 2
ŞAHİNBEY 745772 Ülgan Konukoğlu Ticaret Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 4 Din Kültürü ve Ahlâk Bilgisi 1
ŞAHİNBEY 735259 Vali M.Lütfullah Bilgin Ortaokulu 1 Din Kültürü ve Ahlâk Bilgisi 1



ŞAHİNBEY 764789 Vedat Topçuoğlu Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 4 Din Kültürü ve Ahlâk Bilgisi 1
ŞAHİNBEY 750828 Yahya Kemal Beyatlı Anadolu Lisesi 4 Din Kültürü ve Ahlâk Bilgisi 2
ŞAHİNBEY 767178 Yavuz Sultan Selim Anadolu Lisesi 4 Din Kültürü ve Ahlâk Bilgisi 3
ŞAHİNBEY 972372 Yeşilevler Borsa İstanbul Anadolu Lisesi 4 Din Kültürü ve Ahlâk Bilgisi 1
ŞAHİNBEY 751184 Yeşilkent Anadolu Lisesi 5 Din Kültürü ve Ahlâk Bilgisi 1
ŞAHİNBEY 764972 Yeşilvadi Anadolu Lisesi 5 Din Kültürü ve Ahlâk Bilgisi 2
ŞAHİNBEY 745770 19 Mayıs Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 4 Din Kültürü ve Ahlâk Bilgisi 3
ŞAHİNBEY 716271 23 Nisan Ortaokulu 4 Din Kültürü ve Ahlâk Bilgisi 5
ŞAHİNBEY 735282 25 Aralık Ortaokulu 4 Din Kültürü ve Ahlâk Bilgisi 3
ARABAN 149890 Araban Halk Eğitimi Merkezi 4 El Sanatları Teknolojisi / El Sanatları 1
İSLAHİYE 150066 İslahiye Halk Eğitimi Merkezi 4 El Sanatları Teknolojisi / El Sanatları 1
NİZİP 150497 Nizip Mehmet Akif Ersoy Halk Eğitimi Merkezi 4 El Sanatları Teknolojisi / El Sanatları 1
NURDAĞI 308371 Nurdağı Halk Eğitimi Merkezi 4 El Sanatları Teknolojisi / El Sanatları 1
NURDAĞI 250690 Nurdağı Mesleki Eğitim Merkezi 4 El Sanatları Teknolojisi / El Sanatları 1
OĞUZELİ 765341 BüyükŞahinbey Çok Programlı Anadolu Lisesi 4 El Sanatları Teknolojisi / El Sanatları 1
ŞAHİNBEY 747828 Gaziantep Özel Eğitim Uygulama Okulu III. Kademe 4 El Sanatları Teknolojisi / El Sanatları 1
ŞAHİNBEY 306994 Gaziantep Yardım Vakfı Mesleki Eğitim Merkezi 4 El Sanatları Teknolojisi / Nakış 2
ŞAHİNBEY 149650 Hacı Muzaffer Bakbak Kız Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 4 El Sanatları Teknolojisi / Nakış 1
İSLAHİYE 759202 Fatih Sultan Mehmet Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 4 Elektrik-Elektronik Teknolojisi / Elektronik 2
OĞUZELİ 761483 Oğuzeli Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 4 Elektrik-Elektronik Teknolojisi / Elektronik 1
ŞEHİTKAMİL 760180 Ali Topçuoğlu Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 4 Elektrik-Elektronik Teknolojisi / Elektronik 1
ARABAN 970916 Şerif Peri Kız Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 4 Felsefe 1
İSLAHİYE 150054 Şehit Veysel Günay Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi 4 Felsefe 1
OĞUZELİ 761483 Oğuzeli Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 4 Felsefe 1
ŞEHİTKAMİL 752464 Acaroba Kenan Öztürk Çok Programlı Anadolu Lisesi 6 Felsefe 1
İSLAHİYE 300351 İslahiye Opet Anadolu Lisesi 4 Proje Okulu Felsefe 1
NİZİP 218290 Hasan Çapan Anadolu Lisesi 4 Proje Okulu Felsefe 1
ŞAHİNBEY 768297 Uluslararası Gaziantep Anadolu İmam Hatip Lisesi 5 Proje Okulu Felsefe 1
OĞUZELİ 734879 Büyük Karacaören Ortaokulu 6 Fen Bilimleri 1
ŞAHİNBEY 768441 Ayvaz Gökdemir Ortaokulu 1 Fen Bilimleri 1
ŞAHİNBEY 775164 Doç. Dr. Mitat Enç Ortaokulu 5 Fen Bilimleri 2
ŞAHİNBEY 735301 Gaziantep Büyükşehir Belediyesi Ortaokulu 5 Fen Bilimleri 1
ŞAHİNBEY 774287 Hilal Doğan Mazıcıoğlu Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi 5 Fen Bilimleri 1
ŞAHİNBEY 716864 İnkilap İmam Hatip Ortaokulu 4 Fen Bilimleri 1
ŞAHİNBEY 746513 Kapcağız Ortaokulu 6 Fen Bilimleri 1
ŞAHİNBEY 775469 Karakuyu Ortaokulu 6 Fen Bilimleri 2
ŞAHİNBEY 735246 Kazıklı Ortaokulu 6 Fen Bilimleri 1
ŞAHİNBEY 715176 Mareşal Fevzi Çakmak Ortaokulu 5 Fen Bilimleri 1
ŞAHİNBEY 735316 Mustafa Necati Ortaokulu 5 Fen Bilimleri 5
ŞAHİNBEY 771572 Ocaklar Ortaokulu 5 Fen Bilimleri 2
ŞAHİNBEY 735238 Sarıkaya Ortaokulu 6 Fen Bilimleri 1
ŞAHİNBEY 735284 Sena Büyükkonuk Ortaokulu 2 Fen Bilimleri 1
ŞAHİNBEY 735223 Sırasöğüt Ortaokulu 6 Fen Bilimleri 1
ŞAHİNBEY 716150 Şehit Cengiz Topel Ortaokulu 4 Fen Bilimleri 1
ŞAHİNBEY 735052 Şehit Mesut Yaşar Ortaokulu 5 Fen Bilimleri 1
ŞAHİNBEY 735334 Şehitkamil Ortaokulu 4 Fen Bilimleri 1
ŞAHİNBEY 716271 23 Nisan Ortaokulu 4 Fen Bilimleri 1
İSLAHİYE 759202 Fatih Sultan Mehmet Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 4 Gıda Teknolojisi 1



NİZİP 150461 Alkan Kız Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 4 Gıda Teknolojisi 1
NURDAĞI 745710 Şehit Mustafa Altan Çok Programlı Anadolu Lisesi 4 Gıda Teknolojisi 1
ARABAN 149890 Araban Halk Eğitimi Merkezi 4 Giyim Üretim Teknolojisi / Moda Tasarım Teknolojileri 1
İSLAHİYE 150066 İslahiye Halk Eğitimi Merkezi 4 Giyim Üretim Teknolojisi / Moda Tasarım Teknolojileri 1
İSLAHİYE 347557 İslahiye Mesleki Eğitim Merkezi 4 Giyim Üretim Teknolojisi / Moda Tasarım Teknolojileri 1
NİZİP 150461 Alkan Kız Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 4 Giyim Üretim Teknolojisi / Moda Tasarım Teknolojileri 2
NURDAĞI 308371 Nurdağı Halk Eğitimi Merkezi 4 Giyim Üretim Teknolojisi / Moda Tasarım Teknolojileri 1
NURDAĞI 250690 Nurdağı Mesleki Eğitim Merkezi 4 Giyim Üretim Teknolojisi / Moda Tasarım Teknolojileri 1
ARABAN 750824 Araban Anadolu Lisesi 4 Görsel Sanatlar 1
ARABAN 735148 Elif Ortaokulu 6 Görsel Sanatlar 1
İSLAHİYE 734904 Boğaziçi Şehit Astsubay Mustafa Kömürcü Ortaokulu 5 Görsel Sanatlar 1
İSLAHİYE 748516 Fevzipaşa Çok Programlı Anadolu Lisesi 5 Görsel Sanatlar 1
İSLAHİYE 734848 Yeşilyurt Yunus Emre Ortaokulu 5 Görsel Sanatlar 1
NİZİP 734744 Akçakent Asiye Oral Aykanat Ortaokulu 5 Görsel Sanatlar 1
NİZİP 701511 İslim Sayın Ortaokulu 4 Görsel Sanatlar 1
NİZİP 734937 Köseler Ortaokulu 6 Görsel Sanatlar 1
NİZİP 150497 Nizip Mehmet Akif Ersoy Halk Eğitimi Merkezi 4 Görsel Sanatlar 1
NİZİP 967529 Nizip Ticaret Borsası Anadolu Lisesi 4 Görsel Sanatlar 1
NURDAĞI 735193 Kartal Ortaokulu 6 Görsel Sanatlar 1
NURDAĞI 735194 Mahmut Çakmak Ortaokulu 5 Görsel Sanatlar 1
NURDAĞI 735180 Sakçagözü Ortaokulu 4 Görsel Sanatlar 1
NURDAĞI 745710 Şehit Mustafa Altan Çok Programlı Anadolu Lisesi 4 Görsel Sanatlar 1
NURDAĞI 973981 Şehit Şirin Diril Çok Programlı Anadolu Lisesi 4 Görsel Sanatlar 1
OĞUZELİ 734846 Çaybaşı Şehit Mehmet Polat Ortaokulu 5 Görsel Sanatlar 1
OĞUZELİ 734834 Dokuzyol Ortaokulu 6 Görsel Sanatlar 1
OĞUZELİ 759678 Oğuzeli İmam Hatip Ortaokulu 5 Görsel Sanatlar 1
OĞUZELİ 734814 Yazılı Şehit Mustafa Mercan Ortaokulu 6 Görsel Sanatlar 1
ŞAHİNBEY 767327 Abdulhamithan Anadolu Lisesi 4 Görsel Sanatlar 1
ŞAHİNBEY 769182 Asef Çoban Ortaokulu 4 Görsel Sanatlar 1
ŞAHİNBEY 853534 Can Alevli Ortaokulu 4 Görsel Sanatlar 1
ŞAHİNBEY 775164 Doç. Dr. Mitat Enç Ortaokulu 5 Görsel Sanatlar 1
ŞAHİNBEY 735301 Gaziantep Büyükşehir Belediyesi Ortaokulu 5 Görsel Sanatlar 1
ŞAHİNBEY 775469 Karakuyu Ortaokulu 6 Görsel Sanatlar 1
ŞAHİNBEY 715176 Mareşal Fevzi Çakmak Ortaokulu 5 Görsel Sanatlar 1
ŞAHİNBEY 735316 Mustafa Necati Ortaokulu 5 Görsel Sanatlar 1
ŞAHİNBEY 764970 Mücevher Topçuoğlu Anadolu Lisesi 4 Görsel Sanatlar 1
ŞAHİNBEY 774458 Narlıtepe Ortaokulu 5 Görsel Sanatlar 1
ŞAHİNBEY 735330 Nurel Enver Taner Ortaokulu 2 Görsel Sanatlar 1
ŞAHİNBEY 735210 Osmanlı Ortaokulu 6 Görsel Sanatlar 1
ŞAHİNBEY 736082 Pakize Kemal Ögücü Ortaokulu 4 Görsel Sanatlar 1
ŞAHİNBEY 760736 Serpil Oktay Kara Ortaokulu 4 Görsel Sanatlar 1
ŞAHİNBEY 768828 Sevinç Göymen Ortaokulu 1 Görsel Sanatlar 1
ŞAHİNBEY 735223 Sırasöğüt Ortaokulu 6 Görsel Sanatlar 1
ŞAHİNBEY 716150 Şehit Cengiz Topel Ortaokulu 4 Görsel Sanatlar 1
ŞAHİNBEY 746021 Şehit Ersin Yıldırım Ortaokulu 4 Görsel Sanatlar 1
ŞAHİNBEY 762993 Şehit Serdar Gören Ortaokulu 5 Görsel Sanatlar 1
ŞAHİNBEY 767178 Yavuz Sultan Selim Anadolu Lisesi 4 Görsel Sanatlar 1
ŞAHİNBEY 735217 Yeşilkent Şehit Ömer Polat Ortaokulu 5 Görsel Sanatlar 1



ŞEHİTKAMİL 735114 Aktoprak Hüseyin Cemal Karaata Ortaokulu 5 Görsel Sanatlar 1
ŞEHİTKAMİL 762462 Aktoprak İmam Hatip Ortaokulu 5 Görsel Sanatlar 1
ŞEHİTKAMİL 735102 Atabek Ortaokulu 5 Görsel Sanatlar 1
ŞEHİTKAMİL 735101 Atalar Ortaokulu 6 Görsel Sanatlar 1
ŞEHİTKAMİL 767375 Bahçeler Anadolu Lisesi 4 Görsel Sanatlar 1
ŞEHİTKAMİL 767080 Binali Yıldırım Ortaokulu 6 Görsel Sanatlar 1
ŞEHİTKAMİL 775566 Burak Ortaokulu 4 Görsel Sanatlar 1
ŞEHİTKAMİL 735083 Büyükpınar Ortaokulu 5 Görsel Sanatlar 1
ŞEHİTKAMİL 764178 Çamlıtepe Ortaokulu 4 Görsel Sanatlar 1
ŞEHİTKAMİL 775603 Dündarlı Ortaokulu 6 Görsel Sanatlar 1
ŞEHİTKAMİL 767976 Fatma Şahin Ortaokulu 6 Görsel Sanatlar 1
ŞEHİTKAMİL 734945 Göksüncük Ortaokulu 6 Görsel Sanatlar 1
ŞEHİTKAMİL 735044 Güngürge Ortaokulu 6 Görsel Sanatlar 1
ŞEHİTKAMİL 767287 Hayrullah Gölbaşı Anadolu Lisesi 4 Görsel Sanatlar 1
ŞEHİTKAMİL 751168 Karacaoğlan Ortaokulu 4 Görsel Sanatlar 1
ŞEHİTKAMİL 734882 Karakesek Ortaokulu 6 Görsel Sanatlar 1
ŞEHİTKAMİL 734966 Kıbrıs Ortaokulu 5 Görsel Sanatlar 2
ŞEHİTKAMİL 735004 Köksalan Ortaokulu 6 Görsel Sanatlar 1
ŞEHİTKAMİL 768796 Kültür Ortaokulu 4 Görsel Sanatlar 1
ŞEHİTKAMİL 734713 Mehmet Çolakoğlu Ortaokulu 5 Görsel Sanatlar 2
ŞEHİTKAMİL 758863 Mütercim Asım İmam Hatip Ortaokulu 4 Görsel Sanatlar 1
ŞEHİTKAMİL 734909 Namık Kemal Ortaokulu 4 Görsel Sanatlar 1
ŞEHİTKAMİL 775567 Nigar Erdemoğlu Ortaokulu 5 Görsel Sanatlar 1
ŞEHİTKAMİL 774057 Ömer Güzel Özel Eğitim Uygulama Okulu I. Kademe 6 Görsel Sanatlar 1
ŞEHİTKAMİL 774058 Ömer Güzel Özel Eğitim Uygulama Okulu II. Kademe 6 Görsel Sanatlar 1
ŞEHİTKAMİL 740060 Ömer Seyfettin İmam Hatip Ortaokulu 4 Görsel Sanatlar 1
ŞEHİTKAMİL 734791 Samiye Teymur Emine Ulusoy Ortaokulu 5 Görsel Sanatlar 2
ŞEHİTKAMİL 767041 Selimiye Anadolu Lisesi 4 Görsel Sanatlar 1
ŞEHİTKAMİL 760093 Süleyman Şah Anadolu Lisesi 4 Görsel Sanatlar 1
ŞEHİTKAMİL 734678 Şehit Enes Kaya Ortaokulu 4 Görsel Sanatlar 1
ŞEHİTKAMİL 763386 Şehit Erol Yanık Anadolu Lisesi 4 Görsel Sanatlar 1
ŞEHİTKAMİL 735117 Şehit Mehmet Karadal Ortaokulu 4 Görsel Sanatlar 1
ŞEHİTKAMİL 760205 Şehit Ömer Halisdemir Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi 4 Görsel Sanatlar 1
ŞEHİTKAMİL 760187 Şehit Serdal Şakır Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 4 Görsel Sanatlar 1
ŞEHİTKAMİL 734809 Şehitkamil Belediyesi Öğretmenler Ortaokulu 4 Görsel Sanatlar 1
ŞEHİTKAMİL 734725 Ticaret Borsası Ortaokulu 5 Görsel Sanatlar 1
ŞEHİTKAMİL 734944 Türkan Mehmet Akcan Ortaokulu 4 Görsel Sanatlar 2
ŞEHİTKAMİL 734919 Yalangoz Ortaokulu 6 Görsel Sanatlar 1
ŞEHİTKAMİL 768531 Yavuz Sultan Selim İmam Hatip Ortaokulu 6 Görsel Sanatlar 1
YAVUZELİ 735162 Üçgöl Ortaokulu 6 Görsel Sanatlar 1
NURDAĞI 250690 Nurdağı Mesleki Eğitim Merkezi 4 Grafik ve Fotoğraf / Fotoğraf 1
KARKAMIŞ 734856 Çiftlik Şehit Mustafa Özaslan Ortaokulu 6 İlköğretim Matematik 1
KARKAMIŞ 734847 Elifoğlu Ortaokulu 6 İlköğretim Matematik 1
NİZİP 734739 Dayıdağı Ortaokulu 6 İlköğretim Matematik 1
NİZİP 701511 İslim Sayın Ortaokulu 4 İlköğretim Matematik 1
NİZİP 734937 Köseler Ortaokulu 6 İlköğretim Matematik 1
NİZİP 701530 Namık Kemal Ortaokulu 5 İlköğretim Matematik 1
NİZİP 735159 Tatlıcak Ortaokulu 6 İlköğretim Matematik 1



NURDAĞI 734728 Dr.Salman Gülsoy Ortaokulu 4 İlköğretim Matematik 1
NURDAĞI 751305 Hüsniye Özdemir İmam Hatip Ortaokulu 4 İlköğretim Matematik 1
NURDAĞI 735193 Kartal Ortaokulu 6 İlköğretim Matematik 1
NURDAĞI 775563 Nurdağı Empati Ortaokulu 5 İlköğretim Matematik 2
NURDAĞI 735180 Sakçagözü Ortaokulu 4 İlköğretim Matematik 2
NURDAĞI 774507 Terken Ortaokulu 6 İlköğretim Matematik 1
OĞUZELİ 701315 Atatürk Ortaokulu 4 İlköğretim Matematik 2
OĞUZELİ 734814 Yazılı Şehit Mustafa Mercan Ortaokulu 6 İlköğretim Matematik 2
ŞAHİNBEY 716370 İsmet İnönü Ortaokulu 4 İlköğretim Matematik 1
ŞEHİTKAMİL 734987 Acaroba Saliha Cemil Cahit Güzelbey Ortaokulu 6 İlköğretim Matematik 1
ŞEHİTKAMİL 735101 Atalar Ortaokulu 6 İlköğretim Matematik 2
ŞEHİTKAMİL 735097 Bağbaşı Şehit Memik Ayçiçek Ortaokulu 6 İlköğretim Matematik 1
ŞEHİTKAMİL 767080 Binali Yıldırım Ortaokulu 6 İlköğretim Matematik 2
ŞEHİTKAMİL 775566 Burak Ortaokulu 4 İlköğretim Matematik 2
ŞEHİTKAMİL 775603 Dündarlı Ortaokulu 6 İlköğretim Matematik 2
ŞEHİTKAMİL 767976 Fatma Şahin Ortaokulu 6 İlköğretim Matematik 1
ŞEHİTKAMİL 734945 Göksüncük Ortaokulu 6 İlköğretim Matematik 1
ŞEHİTKAMİL 735004 Köksalan Ortaokulu 6 İlköğretim Matematik 1
ŞEHİTKAMİL 768796 Kültür Ortaokulu 4 İlköğretim Matematik 1
ŞEHİTKAMİL 761712 Mahmut Deniz Anadolu İmam Hatip Lisesi 4 İlköğretim Matematik 1
ŞEHİTKAMİL 775567 Nigar Erdemoğlu Ortaokulu 5 İlköğretim Matematik 2
ŞEHİTKAMİL 734791 Samiye Teymur Emine Ulusoy Ortaokulu 5 İlköğretim Matematik 1
ŞEHİTKAMİL 734641 Servi Erdemoğlu Ortaokulu 4 İlköğretim Matematik 1
ŞEHİTKAMİL 759405 Sülüklü Ortaokulu 6 İlköğretim Matematik 1
ŞEHİTKAMİL 734761 Şahinbey Ortaokulu 5 İlköğretim Matematik 1
ŞEHİTKAMİL 734925 Tekirsin Ortaokulu 6 İlköğretim Matematik 1
ŞEHİTKAMİL 734906 Yamaçoba Ortaokulu 6 İlköğretim Matematik 1
YAVUZELİ 734701 Ballık Ortaokulu 6 İlköğretim Matematik 1
YAVUZELİ 740794 Büyükkarakuyu Ortaokulu 6 İlköğretim Matematik 1
YAVUZELİ 735166 Süleymanobası Ortaokulu 6 İlköğretim Matematik 1
İSLAHİYE 763449 Boğaziçi Şehit Ömer Uygun Anadolu İmam Hatip Lisesi 5 İmam-Hatip Lisesi Meslek Dersleri 1
ŞAHİNBEY 768536 Dursun Kaplan Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi 5 İmam-Hatip Lisesi Meslek Dersleri 1
ŞAHİNBEY 974440 Saçaklı Adil Özberk Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi 5 İmam-Hatip Lisesi Meslek Dersleri 1
NİZİP 758719 Abdulhamit Han Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi 4 Proje Okulu İmam-Hatip Lisesi Meslek Dersleri 1
ŞAHİNBEY 768297 Uluslararası Gaziantep Anadolu İmam Hatip Lisesi 5 Proje Okulu İmam-Hatip Lisesi Meslek Dersleri 2
ŞEHİTKAMİL 768539 Beşir Hasan-Feride İnal Anadolu İmam Hatip Lisesi 4 Proje Okulu İmam-Hatip Lisesi Meslek Dersleri 1
ŞEHİTKAMİL 752464 Acaroba Kenan Öztürk Çok Programlı Anadolu Lisesi 6 İngilizce 2
ŞEHİTKAMİL 717104 Akçaburç İlkokulu 6 İngilizce 1
ŞEHİTKAMİL 745782 Akçaburç Ortaokulu 6 İngilizce 1
ŞEHİTKAMİL 744624 Akçagöze İlkokulu 6 İngilizce 1
ŞEHİTKAMİL 744623 Akçagöze Ortaokulu 6 İngilizce 1
ŞEHİTKAMİL 735114 Aktoprak Hüseyin Cemal Karaata Ortaokulu 5 İngilizce 2
ŞEHİTKAMİL 356077 Arıl Kenan Öztürk Çok Programlı Anadolu Lisesi 5 İngilizce 1
ŞEHİTKAMİL 735111 Arıl Şehit Mehmet Yalçın Nane İlkokulu 5 İngilizce 1
ŞEHİTKAMİL 974864 Arif Nihat Asya Anadolu Lisesi 4 İngilizce 4
ŞEHİTKAMİL 735102 Atabek Ortaokulu 5 İngilizce 1
ŞEHİTKAMİL 735101 Atalar Ortaokulu 6 İngilizce 2
ŞEHİTKAMİL 734781 Aysel Tekinalp İlkokulu 5 İngilizce 2



ŞEHİTKAMİL 734780 Aysel Tekinalp Ortaokulu 5 İngilizce 1
ŞEHİTKAMİL 735098 Bağbaşı Şehit Memik Ayçiçek İlkokulu 6 İngilizce 1
ŞEHİTKAMİL 735124 Bahattin Teymur İlkokulu 5 İngilizce 2
ŞEHİTKAMİL 767375 Bahçeler Anadolu Lisesi 4 İngilizce 2
ŞEHİTKAMİL 717130 Bayatlı İlkokulu 6 İngilizce 1
ŞEHİTKAMİL 775568 Bedia-Mehmet Zeki Zorkirişçi İlkokulu 5 İngilizce 2
ŞEHİTKAMİL 717139 Bedirkent Cemile-Ali Aydıngüler İlkokulu 5 İngilizce 1
ŞEHİTKAMİL 766691 Bedirkent Cemile-Ali Aydıngüler Ortaokulu 5 İngilizce 1
ŞEHİTKAMİL 735091 Bilek Ortaokulu 5 İngilizce 1
ŞEHİTKAMİL 767080 Binali Yıldırım Ortaokulu 6 İngilizce 3
ŞEHİTKAMİL 775566 Burak Ortaokulu 4 İngilizce 3
ŞEHİTKAMİL 734984 Bülbülzade Abdullah Edip Ortaokulu 6 İngilizce 2
ŞEHİTKAMİL 759235 Çaykuyu Ortaokulu 6 İngilizce 1
ŞEHİTKAMİL 974098 Dr. Nilüfer Özyurt Anadolu Lisesi 6 İngilizce 1
ŞEHİTKAMİL 735072 Dülük İlkokulu 5 İngilizce 1
ŞEHİTKAMİL 775603 Dündarlı Ortaokulu 6 İngilizce 2
ŞEHİTKAMİL 759359 Emine Konukoğlu Ortaokulu 4 İngilizce 1
ŞEHİTKAMİL 735060 Erikli Kavaklık Rotary Kulübü İlkokulu 5 İngilizce 1
ŞEHİTKAMİL 767976 Fatma Şahin Ortaokulu 6 İngilizce 3
ŞEHİTKAMİL 758746 GAİB Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 4 İngilizce 1
ŞEHİTKAMİL 758634 Gazikent Anadolu Lisesi 4 İngilizce 1
ŞEHİTKAMİL 734645 Gazikent Borsa İstanbul Ortaokulu 4 İngilizce 1
ŞEHİTKAMİL 767977 Gazişehir İlkokulu 6 İngilizce 1
ŞEHİTKAMİL 734945 Göksüncük Ortaokulu 6 İngilizce 1
ŞEHİTKAMİL 763350 Gönüllü Hizmet Vakfı İnal Aydınoğlu Ortaokulu 4 İngilizce 1
ŞEHİTKAMİL 734941 Gül-Cengiz Gülenler Ortaokulu 6 İngilizce 1
ŞEHİTKAMİL 735047 Güngürge İlkokulu 6 İngilizce 1
ŞEHİTKAMİL 760690 Hacı Kemal Kadooğlu Ortaokulu 4 İngilizce 1
ŞEHİTKAMİL 767287 Hayrullah Gölbaşı Anadolu Lisesi 4 İngilizce 1
ŞEHİTKAMİL 735030 İncesu Şehit Orhan Günay İlkokulu 6 İngilizce 1
ŞEHİTKAMİL 735022 İncesu Şehit Orhan Günay Ortaokulu 6 İngilizce 1
ŞEHİTKAMİL 773257 İncilikaya İlkokulu 6 İngilizce 1
ŞEHİTKAMİL 773258 İncilikaya Ortaokulu 6 İngilizce 2
ŞEHİTKAMİL 750830 İsmet Paşa Anadolu Lisesi 4 İngilizce 1
ŞEHİTKAMİL 735109 Karacaburç İlkokulu 6 İngilizce 1
ŞEHİTKAMİL 751168 Karacaoğlan Ortaokulu 4 İngilizce 5
ŞEHİTKAMİL 717760 Karadede İlkokulu 6 İngilizce 1
ŞEHİTKAMİL 759236 Karadede Ortaokulu 6 İngilizce 1
ŞEHİTKAMİL 746646 Karakesek İlkokulu 6 İngilizce 1
ŞEHİTKAMİL 734966 Kıbrıs Ortaokulu 5 İngilizce 2
ŞEHİTKAMİL 734676 Kılıçarslan Ortaokulu 4 İngilizce 4
ŞEHİTKAMİL 718396 Kızık Karasakal İlkokulu 6 İngilizce 1
ŞEHİTKAMİL 735079 Kozluyazı Deniz Feneri İlkokulu 6 İngilizce 1
ŞEHİTKAMİL 735006 Köksalan İlkokulu 6 İngilizce 1
ŞEHİTKAMİL 775240 Kuzeyşehir Anadolu Lisesi 6 İngilizce 1
ŞEHİTKAMİL 775602 Kuzeyşehir İlkokulu 6 İngilizce 1
ŞEHİTKAMİL 737804 Küllü İlkokulu 6 İngilizce 1
ŞEHİTKAMİL 768796 Kültür Ortaokulu 4 İngilizce 1



ŞEHİTKAMİL 761712 Mahmut Deniz Anadolu İmam Hatip Lisesi 4 İngilizce 1
ŞEHİTKAMİL 734579 Mahmut Fehime Güleç Ortaokulu 5 İngilizce 4
ŞEHİTKAMİL 734644 Malazgirt İlkokulu 4 İngilizce 1
ŞEHİTKAMİL 734958 Mehmet Akif İlkokulu 5 İngilizce 1
ŞEHİTKAMİL 734957 Mehmet Akif Ortaokulu 5 İngilizce 3
ŞEHİTKAMİL 734713 Mehmet Çolakoğlu Ortaokulu 5 İngilizce 6
ŞEHİTKAMİL 775299 Merinos İbrahim Erdemoğlu Anadolu Lisesi 4 İngilizce 1
ŞEHİTKAMİL 757567 Merveşehir Ortaokulu 4 İngilizce 1
ŞEHİTKAMİL 766684 Mesut Ateşsönmez Ortaokulu 4 İngilizce 1
ŞEHİTKAMİL 734947 Mete Uygun Ortaokulu 4 İngilizce 1
ŞEHİTKAMİL 734980 Mütercimasım İlkokulu 4 İngilizce 1
ŞEHİTKAMİL 734976 Mütercimasım Ortaokulu 4 İngilizce 2
ŞEHİTKAMİL 763763 Namık Kemal İmam Hatip Ortaokulu 4 İngilizce 1
ŞEHİTKAMİL 751301 Necibe Nalkıran Ortaokulu 4 İngilizce 1
ŞEHİTKAMİL 734726 Nezihe Osman Atay ilkokulu 5 İngilizce 1
ŞEHİTKAMİL 734730 Nezihe Osman Atay Ortaokulu 5 İngilizce 1
ŞEHİTKAMİL 775567 Nigar Erdemoğlu Ortaokulu 5 İngilizce 2
ŞEHİTKAMİL 745768 Nigar Ertürk Ticaret Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 4 İngilizce 1
ŞEHİTKAMİL 717854 Öğündük İlkokulu 6 İngilizce 1
ŞEHİTKAMİL 735126 Ömer ve Sabriye Ersoy Ortaokulu 5 İngilizce 4
ŞEHİTKAMİL 734651 Sadettın Batmazoğlu İlkokulu 5 İngilizce 2
ŞEHİTKAMİL 734800 Samiye Teymur Emine Ulusoy İlkokulu 5 İngilizce 2
ŞEHİTKAMİL 734791 Samiye Teymur Emine Ulusoy Ortaokulu 5 İngilizce 2
ŞEHİTKAMİL 734815 Sani Konukoğlu İlkokulu 4 İngilizce 2
ŞEHİTKAMİL 717857 Serintepe İlkokulu 6 İngilizce 1
ŞEHİTKAMİL 734641 Servi Erdemoğlu Ortaokulu 4 İngilizce 1
ŞEHİTKAMİL 734974 Sinan Şehit Zeynel Direkçi İlkokulu 5 İngilizce 1
ŞEHİTKAMİL 734972 Sinan Şehit Zeynel Direkçi Ortaokulu 5 İngilizce 1
ŞEHİTKAMİL 734968 Suboğazı İlkokulu 6 İngilizce 1
ŞEHİTKAMİL 734964 Suboğazı Ortaokulu 6 İngilizce 1
ŞEHİTKAMİL 760093 Süleyman Şah Anadolu Lisesi 4 İngilizce 4
ŞEHİTKAMİL 717901 Sülüklü İlkokulu 6 İngilizce 1
ŞEHİTKAMİL 734761 Şahinbey Ortaokulu 5 İngilizce 1
ŞEHİTKAMİL 734678 Şehit Enes Kaya Ortaokulu 4 İngilizce 1
ŞEHİTKAMİL 735119 Şehit Hasan Aslan İlkokulu 4 İngilizce 1
ŞEHİTKAMİL 744294 Şehit Müslüm Altıntaş İlkokulu 5 İngilizce 1
ŞEHİTKAMİL 734921 Şehit Onur Şükrü Özler İlkokulu 5 İngilizce 3
ŞEHİTKAMİL 760205 Şehit Ömer Halisdemir Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi 4 İngilizce 3
ŞEHİTKAMİL 760187 Şehit Serdal Şakır Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 4 İngilizce 1
ŞEHİTKAMİL 734992 Şehit Yakup Balbey İlkokulu 6 İngilizce 2
ŞEHİTKAMİL 751751 Şehitkamil Belediyesi Anadolu Lisesi 4 İngilizce 3
ŞEHİTKAMİL 224940 Şehitkamil Halk Eğitimi Merkezi 1 İngilizce 1
ŞEHİTKAMİL 768164 Şehitkamil Merveşehir Halk Eğitimi Merkezi 4 İngilizce 1
ŞEHİTKAMİL 775615 Şirinevler İlkokulu 5 İngilizce 1
ŞEHİTKAMİL 734943 Taşlıca İlkokulu 6 İngilizce 1
ŞEHİTKAMİL 734952 Tekirsin İlkokulu 6 İngilizce 1
ŞEHİTKAMİL 734725 Ticaret Borsası Ortaokulu 5 İngilizce 1
ŞEHİTKAMİL 734944 Türkan Mehmet Akcan Ortaokulu 4 İngilizce 4



ŞEHİTKAMİL 768042 Vedat Özkeçeci İlkokulu 4 İngilizce 1
ŞEHİTKAMİL 734598 Vicdan-Ahmet Güner Ortaokulu 4 İngilizce 5
ŞEHİTKAMİL 734913 Yamaçoba İlkokulu 6 İngilizce 1
ŞEHİTKAMİL 737754 Yayıktaş İlkokulu 6 İngilizce 1
ŞEHİTKAMİL 735015 Zekeriye Konukoğlu İlkokulu 4 İngilizce 1
ŞEHİTKAMİL 758820 8 Şubat İmam Hatip Ortaokulu 4 İngilizce 1
ŞAHİNBEY 767275 Ayıntap Anadolu Lisesi 4 Kimya / Kimya Teknolojisi 1
ŞAHİNBEY 764965 Güneykent Anadolu Lisesi 1 Kimya / Kimya Teknolojisi 1
ŞAHİNBEY 766072 Mavikent Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 4 Kimya / Kimya Teknolojisi 1
ŞAHİNBEY 774288 Meryem-Mehmet Kaplan Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi 4 Kimya / Kimya Teknolojisi 1
ŞAHİNBEY 745769 Üçoklar Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 4 Kimya / Kimya Teknolojisi 1
ŞAHİNBEY 760097 Yunus Emre Anadolu Lisesi 5 Kimya / Kimya Teknolojisi 1
ŞEHİTKAMİL 760093 Süleyman Şah Anadolu Lisesi 4 Kimya / Kimya Teknolojisi 1
ARABAN 965571 Araban Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 4 Matematik 1
İSLAHİYE 771037 Boğaziçi Atatürk Anadolu Lisesi 5 Matematik 1
İSLAHİYE 150030 Cemil Meriç Kız Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 4 Matematik 1
İSLAHİYE 751352 Farabi Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 4 Matematik 1
İSLAHİYE 759202 Fatih Sultan Mehmet Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 4 Matematik 2
İSLAHİYE 972323 İbni Sina Anadolu Lisesi 4 Matematik 1
İSLAHİYE 972841 İslahiye Anadolu Lisesi 4 Matematik 1
NURDAĞI 971624 Feyzullah Yıldırır Anadolu Lisesi 4 Matematik 1
OĞUZELİ 775280 Oğuzeli Mesleki Eğitim Merkezi 4 Matematik 2
ŞAHİNBEY 306994 Gaziantep Yardım Vakfı Mesleki Eğitim Merkezi 4 Matematik 1
ŞEHİTKAMİL 775710 Şehitkamil Adalet Mesleki Eğitim Merkezi 4 Matematik 1
NİZİP 150485 Nizip Anadolu İmam Hatip Lisesi 4 Proje Okulu Matematik 1
NİZİP 701458 Ali Alkan Ortaokulu 5 Müzik 1
NİZİP 767503 Bedriye Pekmez Özel Eğitim Uygulama Okulu II. Kademe 4 Müzik 1
NİZİP 150473 Mevlana Ticaret Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 4 Müzik 1
NİZİP 766187 Nizip Spor Lisesi 4 Müzik 1
NİZİP 750826 Yahya Altınbaş Anadolu Lisesi 4 Müzik 1
ŞEHİTKAMİL 774596 Adil Çakmak İlkokulu 4 Okul Öncesi 2
ŞEHİTKAMİL 734677 Ali Tutkun İlkokulu 4 Okul Öncesi 3
ŞEHİTKAMİL 735111 Arıl Şehit Mehmet Yalçın Nane İlkokulu 5 Okul Öncesi 2
ŞEHİTKAMİL 735105 Atabek İlkokulu 5 Okul Öncesi 3
ŞEHİTKAMİL 735080 Azize-Abdulkadir Hamamcıoğlu Ortaokulu 4 Okul Öncesi 1
ŞEHİTKAMİL 735097 Bağbaşı Şehit Memik Ayçiçek Ortaokulu 6 Okul Öncesi 1
ŞEHİTKAMİL 735124 Bahattin Teymur İlkokulu 5 Okul Öncesi 2
ŞEHİTKAMİL 775568 Bedia-Mehmet Zeki Zorkirişçi İlkokulu 5 Okul Öncesi 2
ŞEHİTKAMİL 735095 Bilek Sevim-Şevket Olcay İlkokulu 5 Okul Öncesi 1
ŞEHİTKAMİL 775565 Çağın-Onur Kardeşler Anaokulu 4 Okul Öncesi 4
ŞEHİTKAMİL 735072 Dülük İlkokulu 5 Okul Öncesi 1
ŞEHİTKAMİL 734596 Edebali İlkokulu 4 Okul Öncesi 2
ŞEHİTKAMİL 734671 Emine Mustafa Humanızlı İlkokulu 4 Okul Öncesi 1
ŞEHİTKAMİL 774657 Emre Abi Anaokulu 4 Okul Öncesi 2
ŞEHİTKAMİL 757297 Emrullah-Şule Anaokulu 4 Okul Öncesi 2
ŞEHİTKAMİL 767976 Fatma Şahin Ortaokulu 6 Okul Öncesi 1
ŞEHİTKAMİL 717248 Günbulur İlkokulu 6 Okul Öncesi 1
ŞEHİTKAMİL 775418 Güngürge Adalet İlkokulu 6 Okul Öncesi 1



ŞEHİTKAMİL 735047 Güngürge İlkokulu 6 Okul Öncesi 1
ŞEHİTKAMİL 750349 Gürteks Gülşen Özkaya Anaokulu 4 Okul Öncesi 5
ŞEHİTKAMİL 760690 Hacı Kemal Kadooğlu Ortaokulu 4 Okul Öncesi 1
ŞEHİTKAMİL 889372 Halide Edip Adıvar Anaokulu 4 Okul Öncesi 4
ŞEHİTKAMİL 773258 İncilikaya Ortaokulu 6 Okul Öncesi 3
ŞEHİTKAMİL 767077 İsmet Yılmaz İlkokulu 6 Okul Öncesi 1
ŞEHİTKAMİL 751168 Karacaoğlan Ortaokulu 4 Okul Öncesi 1
ŞEHİTKAMİL 735018 Karahöyük İlkokulu 6 Okul Öncesi 1
ŞEHİTKAMİL 746646 Karakesek İlkokulu 6 Okul Öncesi 1
ŞEHİTKAMİL 887906 Karpuzkaya İlkokulu 6 Okul Öncesi 1
ŞEHİTKAMİL 734969 Kıbrıs İlkokulu 5 Okul Öncesi 4
ŞEHİTKAMİL 775417 Kuzeyşehir Anaokulu 6 Okul Öncesi 4
ŞEHİTKAMİL 775602 Kuzeyşehir İlkokulu 6 Okul Öncesi 1
ŞEHİTKAMİL 758801 Lütfiye-Celal Doğan Tural Anaokulu 4 Okul Öncesi 6
ŞEHİTKAMİL 734579 Mahmut Fehime Güleç Ortaokulu 5 Okul Öncesi 1
ŞEHİTKAMİL 734644 Malazgirt İlkokulu 4 Okul Öncesi 1
ŞEHİTKAMİL 734958 Mehmet Akif İlkokulu 5 Okul Öncesi 1
ŞEHİTKAMİL 734710 Mehmet Çolakoğlu İlkokulu 5 Okul Öncesi 2
ŞEHİTKAMİL 734895 Mevlana İlkokulu 4 Okul Öncesi 2
ŞEHİTKAMİL 768917 Mustafa Rüştü Taşar İlkokulu 4 Okul Öncesi 2
ŞEHİTKAMİL 769377 Nazife-Duran Güzel Anaokulu 4 Okul Öncesi 2
ŞEHİTKAMİL 970393 Nene Hatun Anaokulu 4 Okul Öncesi 5
ŞEHİTKAMİL 734652 Nezahat-Kemal Akınal Ortaokulu 4 Okul Öncesi 2
ŞEHİTKAMİL 734726 Nezihe Osman Atay ilkokulu 5 Okul Öncesi 2
ŞEHİTKAMİL 775517 Nezihe-İlhan Açıkgöz Anaokulu 4 Okul Öncesi 1
ŞEHİTKAMİL 757296 Nükhet-Nilüfer Ay Anaokulu 4 Okul Öncesi 1
ŞEHİTKAMİL 966789 Sabriye Küncülü Anaokulu 1 Okul Öncesi 1
ŞEHİTKAMİL 734651 Sadettın Batmazoğlu İlkokulu 5 Okul Öncesi 1
ŞEHİTKAMİL 734981 Sam İlkokulu 5 Okul Öncesi 4
ŞEHİTKAMİL 734800 Samiye Teymur Emine Ulusoy İlkokulu 5 Okul Öncesi 2
ŞEHİTKAMİL 734815 Sani Konukoğlu İlkokulu 4 Okul Öncesi 1
ŞEHİTKAMİL 717857 Serintepe İlkokulu 6 Okul Öncesi 1
ŞEHİTKAMİL 974616 Servi Erdemoğlu Anaokulu 4 Okul Öncesi 4
ŞEHİTKAMİL 734974 Sinan Şehit Zeynel Direkçi İlkokulu 5 Okul Öncesi 1
ŞEHİTKAMİL 717886 Sofalıcı İlkokulu 6 Okul Öncesi 1
ŞEHİTKAMİL 734761 Şahinbey Ortaokulu 5 Okul Öncesi 1
ŞEHİTKAMİL 758203 Şehit Adem Serin İlkokulu 5 Okul Öncesi 5
ŞEHİTKAMİL 759920 Şehit Ahmet Bozkurt İlkokulu 5 Okul Öncesi 1
ŞEHİTKAMİL 760669 Şehit İbrahim Halil Açıkgöz İlkokulu 5 Okul Öncesi 1
ŞEHİTKAMİL 974447 Şehit İmam Payam Anaokulu 4 Okul Öncesi 1
ŞEHİTKAMİL 764430 Şehit Kenan Karabacaklı Anaokulu 4 Okul Öncesi 7
ŞEHİTKAMİL 734932 Şehit Mustafa Yazgan Ortaokulu 4 Okul Öncesi 1
ŞEHİTKAMİL 744294 Şehit Müslüm Altıntaş İlkokulu 5 Okul Öncesi 1
ŞEHİTKAMİL 734992 Şehit Yakup Balbey İlkokulu 6 Okul Öncesi 6
ŞEHİTKAMİL 773401 Şeker Aslansoy Anaokulu 1 Okul Öncesi 7
ŞEHİTKAMİL 734587 Şükrüye Göğüş İlkokulu 5 Okul Öncesi 1
ŞEHİTKAMİL 734943 Taşlıca İlkokulu 6 Okul Öncesi 2
ŞEHİTKAMİL 972175 Toki Plevne Anaokulu 4 Okul Öncesi 3



ŞEHİTKAMİL 974551 Tülay Yıldırım Anaokulu 4 Okul Öncesi 6
ŞEHİTKAMİL 734949 Türkan Mehmet Akcan İlkokulu 4 Okul Öncesi 3
ŞEHİTKAMİL 767094 Vali Ali Yerlikaya Anadolu Lisesi 4 Okul Öncesi 2
ŞEHİTKAMİL 759882 Vali Erdal Ata İlkokulu 4 Okul Öncesi 4
ŞEHİTKAMİL 768042 Vedat Özkeçeci İlkokulu 4 Okul Öncesi 2
ŞEHİTKAMİL 734922 Yalangoz İlkokulu 6 Okul Öncesi 1
ŞEHİTKAMİL 737754 Yayıktaş İlkokulu 6 Okul Öncesi 1
ŞEHİTKAMİL 718150 Yeşilce İlkokulu 6 Okul Öncesi 1
ŞEHİTKAMİL 771387 Yüksel Özkeçeci Anaokulu 5 Okul Öncesi 4
ŞEHİTKAMİL 735015 Zekeriye Konukoğlu İlkokulu 4 Okul Öncesi 2
ŞEHİTKAMİL 734714 Ziya Gökalp İlkokulu 5 Okul Öncesi 2
ŞEHİTKAMİL 718190 Zülfikar İlkokulu 6 Okul Öncesi 1
ŞEHİTKAMİL 958740 80.Yıl Anaokulu 5 Okul Öncesi 4
ŞAHİNBEY 767133 Şahinbey Sosyal Bilimler Lisesi 1 Psikoloji 1
İSLAHİYE 751352 Farabi Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 4 Rehberlik 1
İSLAHİYE 759202 Fatih Sultan Mehmet Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 4 Rehberlik 1
İSLAHİYE 972323 İbni Sina Anadolu Lisesi 4 Rehberlik 1
İSLAHİYE 972841 İslahiye Anadolu Lisesi 4 Rehberlik 1
İSLAHİYE 769396 İslahiye Rehberlik ve Araştırma Merkezi 4 Rehberlik 1
NİZİP 150461 Alkan Kız Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 4 Rehberlik 1
NİZİP 701492 Enver Mebrure Okan Ortaokulu 5 Rehberlik 1
NİZİP 757573 İşmont Halil-Meziyet Bildirici İlkokulu 4 Rehberlik 1
NİZİP 761711 Maruf Marufoğlu Kız Anadolu Lisesi 4 Rehberlik 1
NİZİP 758997 Mehmet Akif Ersoy İlkokulu 4 Rehberlik 1
NİZİP 150473 Mevlana Ticaret Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 4 Rehberlik 1
NİZİP 734784 Mustafa Özkaya İlkokulu 4 Rehberlik 1
NİZİP 734795 Mustafa Özkaya Ortaokulu 4 Rehberlik 1
NİZİP 150507 Nizip Mesleki Eğitim Merkezi 5 Rehberlik 1
NİZİP 150448 Nizip Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 4 Rehberlik 2
NİZİP 701568 Polat Akın Ortaokulu 4 Rehberlik 1
NİZİP 750826 Yahya Altınbaş Anadolu Lisesi 4 Rehberlik 1
OĞUZELİ 768680 KURTULUŞ İLKOKULU 4 Rehberlik 1
OĞUZELİ 775280 Oğuzeli Mesleki Eğitim Merkezi 4 Rehberlik 1
OĞUZELİ 701328 Şehit Mehmet Aksan İlkokulu 5 Rehberlik 1
ŞAHİNBEY 735354 Atatürk Ortaokulu 4 Rehberlik 1
ŞAHİNBEY 735257 Ayşe-Mustafa Sevcan İlkokulu 1 Rehberlik 1
ŞAHİNBEY 853534 Can Alevli Ortaokulu 4 Rehberlik 2
ŞAHİNBEY 735303 Emine Ulusoy İlkokulu 5 Rehberlik 1
ŞAHİNBEY 735315 Fatih Sultan Mehmet İlkokulu 4 Rehberlik 1
ŞAHİNBEY 734870 Fehmi Kasapoğlu İlkokulu 4 Rehberlik 1
ŞAHİNBEY 306994 Gaziantep Yardım Vakfı Mesleki Eğitim Merkezi 4 Rehberlik 1
ŞAHİNBEY 715329 Hacı Firdevs Konukoğlu İlkokulu 4 Rehberlik 1
ŞAHİNBEY 715348 Hatice Karslıgil İlkokulu 5 Rehberlik 1
ŞAHİNBEY 735340 İstiklal İlkokulu 4 Rehberlik 1
ŞAHİNBEY 735292 Kazım Karabekir İlkokulu 5 Rehberlik 3
ŞAHİNBEY 758333 Kızılhisar Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 4 Rehberlik 1
ŞAHİNBEY 735308 Latife Özmimar İlkokulu 5 Rehberlik 3
ŞAHİNBEY 768678 MEHMET ŞİMŞEK ORTAOKULU 5 Rehberlik 1



ŞAHİNBEY 745771 Mehmet Uygun Kız Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 4 Rehberlik 1
ŞAHİNBEY 735216 Mehmet Ünsal İlkokulu 5 Rehberlik 2
ŞAHİNBEY 760091 Mevlana Anadolu Lisesi 4 Rehberlik 1
ŞAHİNBEY 735322 Mustafa Marangoz İlkokulu 4 Rehberlik 1
ŞAHİNBEY 735316 Mustafa Necati Ortaokulu 5 Rehberlik 3
ŞAHİNBEY 735330 Nurel Enver Taner Ortaokulu 2 Rehberlik 1
ŞAHİNBEY 964224 Özel İdare Anadolu Lisesi 4 Rehberlik 1
ŞAHİNBEY 736082 Pakize Kemal Ögücü Ortaokulu 4 Rehberlik 1
ŞAHİNBEY 767320 Şahinbey Belediyesi Mesleki Eğitim Merkezi 4 Rehberlik 1
ŞAHİNBEY 149757 Şahinbey Rehberlik ve Araştırma Merkezi 4 Rehberlik 1
ŞAHİNBEY 767133 Şahinbey Sosyal Bilimler Lisesi 1 Rehberlik 1
ŞAHİNBEY 735324 Şehit Abdulkadir Yıldırım Ortaokulu 4 Rehberlik 1
ŞAHİNBEY 764376 Şehit Adil Kabaklı İlkokulu 5 Rehberlik 3
ŞAHİNBEY 716150 Şehit Cengiz Topel Ortaokulu 4 Rehberlik 1
ŞAHİNBEY 746021 Şehit Ersin Yıldırım Ortaokulu 4 Rehberlik 1
ŞAHİNBEY 734871 Şehit Mustafa Ertürk Ortaokulu 4 Rehberlik 1
ŞAHİNBEY 735339 Şehit Polis Mehmet Çelik İlkokulu 4 Rehberlik 1
ŞAHİNBEY 774289 Şehit Samet Kaymakçı Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi 4 Rehberlik 1
ŞAHİNBEY 762993 Şehit Serdar Gören Ortaokulu 5 Rehberlik 1
ŞAHİNBEY 735267 Şehit Servet Tomak Ortaokulu 5 Rehberlik 2
ŞAHİNBEY 745712 Şehit Şahin Ticaret Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 5 Rehberlik 1
ŞAHİNBEY 764966 Tutluk Anadolu Lisesi 5 Rehberlik 1
ŞAHİNBEY 735349 Türktepe İlkokulu 4 Rehberlik 1
ŞAHİNBEY 745769 Üçoklar Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 4 Rehberlik 1
ŞAHİNBEY 764789 Vedat Topçuoğlu Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 4 Rehberlik 1
ŞAHİNBEY 736118 Vehbi Dai İlkokulu 4 Rehberlik 1
ŞAHİNBEY 767178 Yavuz Sultan Selim Anadolu Lisesi 4 Rehberlik 1
ŞAHİNBEY 751184 Yeşilkent Anadolu Lisesi 5 Rehberlik 1
ŞAHİNBEY 764972 Yeşilvadi Anadolu Lisesi 5 Rehberlik 1
ŞAHİNBEY 716289 Yunus Emre İlkokulu 4 Rehberlik 1
ŞEHİTKAMİL 972646 Aktoprak Anadolu Lisesi 5 Rehberlik 1
ŞEHİTKAMİL 735114 Aktoprak Hüseyin Cemal Karaata Ortaokulu 5 Rehberlik 1
ŞEHİTKAMİL 742881 Aktoprak Leyla-Mehmet Ali Yılmaz  İlkokulu 5 Rehberlik 1
ŞEHİTKAMİL 775524 Ali Süzer Özel Eğitim Uygulama Okulu III. Kademe 4 Rehberlik 1
ŞEHİTKAMİL 734781 Aysel Tekinalp İlkokulu 5 Rehberlik 2
ŞEHİTKAMİL 735124 Bahattin Teymur İlkokulu 5 Rehberlik 1
ŞEHİTKAMİL 775568 Bedia-Mehmet Zeki Zorkirişçi İlkokulu 5 Rehberlik 2
ŞEHİTKAMİL 775566 Burak Ortaokulu 4 Rehberlik 2
ŞEHİTKAMİL 775603 Dündarlı Ortaokulu 6 Rehberlik 1
ŞEHİTKAMİL 758746 GAİB Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 4 Rehberlik 2
ŞEHİTKAMİL 758634 Gazikent Anadolu Lisesi 4 Rehberlik 1
ŞEHİTKAMİL 767977 Gazişehir İlkokulu 6 Rehberlik 2
ŞEHİTKAMİL 760690 Hacı Kemal Kadooğlu Ortaokulu 4 Rehberlik 1
ŞEHİTKAMİL 966497 Hacı Lütfiye Şireci Rehberlik ve Araştırma Merkezi 4 Rehberlik 1
ŞEHİTKAMİL 773257 İncilikaya İlkokulu 6 Rehberlik 2
ŞEHİTKAMİL 761700 Karacaburç Çok Programlı Anadolu Lisesi 6 Rehberlik 1
ŞEHİTKAMİL 751168 Karacaoğlan Ortaokulu 4 Rehberlik 1
ŞEHİTKAMİL 734966 Kıbrıs Ortaokulu 5 Rehberlik 1



ŞEHİTKAMİL 734676 Kılıçarslan Ortaokulu 4 Rehberlik 1
ŞEHİTKAMİL 775602 Kuzeyşehir İlkokulu 6 Rehberlik 2
ŞEHİTKAMİL 768796 Kültür Ortaokulu 4 Rehberlik 1
ŞEHİTKAMİL 734644 Malazgirt İlkokulu 4 Rehberlik 1
ŞEHİTKAMİL 734710 Mehmet Çolakoğlu İlkokulu 5 Rehberlik 3
ŞEHİTKAMİL 734713 Mehmet Çolakoğlu Ortaokulu 5 Rehberlik 1
ŞEHİTKAMİL 734955 Mete Uygun İlkokulu 4 Rehberlik 1
ŞEHİTKAMİL 734947 Mete Uygun Ortaokulu 4 Rehberlik 1
ŞEHİTKAMİL 734909 Namık Kemal Ortaokulu 4 Rehberlik 1
ŞEHİTKAMİL 734652 Nezahat-Kemal Akınal Ortaokulu 4 Rehberlik 1
ŞEHİTKAMİL 734726 Nezihe Osman Atay ilkokulu 5 Rehberlik 1
ŞEHİTKAMİL 775567 Nigar Erdemoğlu Ortaokulu 5 Rehberlik 1
ŞEHİTKAMİL 735126 Ömer ve Sabriye Ersoy Ortaokulu 5 Rehberlik 2
ŞEHİTKAMİL 734651 Sadettın Batmazoğlu İlkokulu 5 Rehberlik 1
ŞEHİTKAMİL 734791 Samiye Teymur Emine Ulusoy Ortaokulu 5 Rehberlik 1
ŞEHİTKAMİL 760205 Şehit Ömer Halisdemir Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi 4 Rehberlik 1
ŞEHİTKAMİL 734992 Şehit Yakup Balbey İlkokulu 6 Rehberlik 1
ŞEHİTKAMİL 751751 Şehitkamil Belediyesi Anadolu Lisesi 4 Rehberlik 1
ŞEHİTKAMİL 734725 Ticaret Borsası Ortaokulu 5 Rehberlik 1
ŞEHİTKAMİL 734944 Türkan Mehmet Akcan Ortaokulu 4 Rehberlik 1
ŞEHİTKAMİL 734570 125.Yıl İlkokulu 5 Rehberlik 1
YAVUZELİ 320369 Yavuzeli Şehit Ali Çiftçi Çok Programlı Anadolu Lisesi 5 Rehberlik 1
ŞEHİTKAMİL 775710 Şehitkamil Adalet Mesleki Eğitim Merkezi 4 Tarih 1
ŞEHİTKAMİL 751751 Şehitkamil Belediyesi Anadolu Lisesi 4 Tarih 1
NİZİP 218290 Hasan Çapan Anadolu Lisesi 4 Proje Okulu Tarih 1
NİZİP 758094 Nizip Sosyal Bilimler Lisesi 4 Proje Okulu Tarih 2
ŞAHİNBEY 762625 Şehit Cuma Akıl Anadolu İmam Hatip Lisesi 4 Proje Okulu Tarih 1
ŞAHİNBEY 768297 Uluslararası Gaziantep Anadolu İmam Hatip Lisesi 5 Proje Okulu Tarih 1
ŞEHİTKAMİL 768539 Beşir Hasan-Feride İnal Anadolu İmam Hatip Lisesi 4 Proje Okulu Tarih 1
ŞEHİTKAMİL 774292 Fadıloğlu Anadolu İmam Hatip Lisesi 1 Proje Okulu Tarih 1
ŞEHİTKAMİL 752422 Mahmudiye Anadolu İmam Hatip Lisesi 4 Proje Okulu Tarih 1
ŞEHİTKAMİL 767036 GAHİB Halıcılık Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 4 Proje Okulu Tekstil Teknolojisi / Tekstil 1
ARABAN 764913 Şeyh Mehmet-Besime Öztürk Anadolu İmam Hatip Lisesi 4 Türk Dili ve Edebiyatı 1
İSLAHİYE 759202 Fatih Sultan Mehmet Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 4 Türk Dili ve Edebiyatı 1
İSLAHİYE 972323 İbni Sina Anadolu Lisesi 4 Türk Dili ve Edebiyatı 1
NİZİP 150507 Nizip Mesleki Eğitim Merkezi 5 Türk Dili ve Edebiyatı 1
NURDAĞI 971624 Feyzullah Yıldırır Anadolu Lisesi 4 Türk Dili ve Edebiyatı 2
OĞUZELİ 765341 BüyükŞahinbey Çok Programlı Anadolu Lisesi 4 Türk Dili ve Edebiyatı 1
ŞEHİTKAMİL 775710 Şehitkamil Adalet Mesleki Eğitim Merkezi 4 Türk Dili ve Edebiyatı 1
YAVUZELİ 768708 Yavuzeli Cahit Zarifoğlu Anadolu İmam Hatip Lisesi 5 Türk Dili ve Edebiyatı 1
NİZİP 150485 Nizip Anadolu İmam Hatip Lisesi 4 Proje Okulu Türk Dili ve Edebiyatı 1
NİZİP 758094 Nizip Sosyal Bilimler Lisesi 4 Proje Okulu Türk Dili ve Edebiyatı 1
ŞAHİNBEY 758745 Mennan Usta Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 2 Proje Okulu Türk Dili ve Edebiyatı 1
ŞAHİNBEY 762625 Şehit Cuma Akıl Anadolu İmam Hatip Lisesi 4 Proje Okulu Türk Dili ve Edebiyatı 1
ŞAHİNBEY 758738 TOBB Fen Lisesi 3 Proje Okulu Türk Dili ve Edebiyatı 1
ŞEHİTKAMİL 768539 Beşir Hasan-Feride İnal Anadolu İmam Hatip Lisesi 4 Proje Okulu Türk Dili ve Edebiyatı 1
ŞEHİTKAMİL 774292 Fadıloğlu Anadolu İmam Hatip Lisesi 1 Proje Okulu Türk Dili ve Edebiyatı 1
ŞEHİTKAMİL 767036 GAHİB Halıcılık Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 4 Proje Okulu Türk Dili ve Edebiyatı 1



ŞEHİTKAMİL 752422 Mahmudiye Anadolu İmam Hatip Lisesi 4 Proje Okulu Türk Dili ve Edebiyatı 1
ŞAHİNBEY 765870 Ahmet Karahan Ortaokulu 2 Türkçe 1
ŞAHİNBEY 769182 Asef Çoban Ortaokulu 4 Türkçe 2
ŞAHİNBEY 853534 Can Alevli Ortaokulu 4 Türkçe 5
ŞAHİNBEY 761396 Celaleddin Ökten Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi 4 Türkçe 1
ŞAHİNBEY 775164 Doç. Dr. Mitat Enç Ortaokulu 5 Türkçe 3
ŞAHİNBEY 716856 Durdu Yetkin Şekerci İmam Hatip Ortaokulu 4 Türkçe 1
ŞAHİNBEY 735301 Gaziantep Büyükşehir Belediyesi Ortaokulu 5 Türkçe 5
ŞAHİNBEY 749203 Gaziantep Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Anadolu İmam Hatip Lisesi 1 Türkçe 1
ŞAHİNBEY 735274 Hürriyet Ortaokulu 4 Türkçe 1
ŞAHİNBEY 735338 İbrahim Konukoğlu Ortaokulu 4 Türkçe 1
ŞAHİNBEY 746602 İstiklal İmam Hatip Ortaokulu 4 Türkçe 1
ŞAHİNBEY 775469 Karakuyu Ortaokulu 6 Türkçe 4
ŞAHİNBEY 735300 Mahmut Fehime Ersoy Ortaokulu 4 Türkçe 1
ŞAHİNBEY 735215 Malazgirt Ortaokulu 5 Türkçe 2
ŞAHİNBEY 735347 Mehlika Alevli Ortaokulu 4 Türkçe 1
ŞAHİNBEY 735316 Mustafa Necati Ortaokulu 5 Türkçe 5
ŞAHİNBEY 736141 Naciye Mehmet Gençten Ortaokulu 4 Türkçe 1
ŞAHİNBEY 774458 Narlıtepe Ortaokulu 5 Türkçe 1
ŞAHİNBEY 764929 Nene Hatun Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi 4 Türkçe 1
ŞAHİNBEY 735346 Nuri Pazarbaşı Ortaokulu 4 Türkçe 3
ŞAHİNBEY 771572 Ocaklar Ortaokulu 5 Türkçe 2
ŞAHİNBEY 735210 Osmanlı Ortaokulu 6 Türkçe 1
ŞAHİNBEY 363757 Ömer Özmimar Anadolu İmam Hatip Lisesi 4 Türkçe 1
ŞAHİNBEY 735235 Sarısalkım Ortaokulu 6 Türkçe 1
ŞAHİNBEY 735223 Sırasöğüt Ortaokulu 6 Türkçe 2
ŞAHİNBEY 759353 Şair Nabi Ortaokulu 4 Türkçe 2
ŞAHİNBEY 735324 Şehit Abdulkadir Yıldırım Ortaokulu 4 Türkçe 4
ŞAHİNBEY 716150 Şehit Cengiz Topel Ortaokulu 4 Türkçe 3
ŞAHİNBEY 746021 Şehit Ersin Yıldırım Ortaokulu 4 Türkçe 3
ŞAHİNBEY 735052 Şehit Mesut Yaşar Ortaokulu 5 Türkçe 2
ŞAHİNBEY 734871 Şehit Mustafa Ertürk Ortaokulu 4 Türkçe 4
ŞAHİNBEY 762993 Şehit Serdar Gören Ortaokulu 5 Türkçe 5
ŞAHİNBEY 759662 Şehit Uğur Kutku Ortaokulu 4 Türkçe 1
ŞAHİNBEY 775171 Türkiye Bosna  Sancak Derneği Ortaokulu 5 Türkçe 1
ŞAHİNBEY 735282 25 Aralık Ortaokulu 4 Türkçe 2
ŞEHİTKAMİL 774559 Abdulkadir Göğüş Ortaokulu 4 Türkçe 1
ŞEHİTKAMİL 734987 Acaroba Saliha Cemil Cahit Güzelbey Ortaokulu 6 Türkçe 1
ŞEHİTKAMİL 735114 Aktoprak Hüseyin Cemal Karaata Ortaokulu 5 Türkçe 4
ŞEHİTKAMİL 735110 Arıl Şehit Mehmet Emre Özer Ortaokulu 5 Türkçe 3
ŞEHİTKAMİL 774438 Asım Kökoğlu Ortaokulu 4 Türkçe 1
ŞEHİTKAMİL 735101 Atalar Ortaokulu 6 Türkçe 2
ŞEHİTKAMİL 734780 Aysel Tekinalp Ortaokulu 5 Türkçe 1
ŞEHİTKAMİL 735080 Azize-Abdulkadir Hamamcıoğlu Ortaokulu 4 Türkçe 1
ŞEHİTKAMİL 735097 Bağbaşı Şehit Memik Ayçiçek Ortaokulu 6 Türkçe 1
ŞEHİTKAMİL 735091 Bilek Ortaokulu 5 Türkçe 1
ŞEHİTKAMİL 767080 Binali Yıldırım Ortaokulu 6 Türkçe 6
ŞEHİTKAMİL 775566 Burak Ortaokulu 4 Türkçe 5



ŞEHİTKAMİL 734984 Bülbülzade Abdullah Edip Ortaokulu 6 Türkçe 1
ŞEHİTKAMİL 764178 Çamlıtepe Ortaokulu 4 Türkçe 1
ŞEHİTKAMİL 759235 Çaykuyu Ortaokulu 6 Türkçe 1
ŞEHİTKAMİL 735071 Dülük Ortaokulu 5 Türkçe 1
ŞEHİTKAMİL 775603 Dündarlı Ortaokulu 6 Türkçe 3
ŞEHİTKAMİL 759359 Emine Konukoğlu Ortaokulu 4 Türkçe 2
ŞEHİTKAMİL 735054 Erikli Kavaklık Rotary Kulübü Ortaokulu 5 Türkçe 1
ŞEHİTKAMİL 767976 Fatma Şahin Ortaokulu 6 Türkçe 3
ŞEHİTKAMİL 734941 Gül-Cengiz Gülenler Ortaokulu 6 Türkçe 1
ŞEHİTKAMİL 735044 Güngürge Ortaokulu 6 Türkçe 2
ŞEHİTKAMİL 773258 İncilikaya Ortaokulu 6 Türkçe 1
ŞEHİTKAMİL 775677 Kamil Ocak Spor Ortaokulu 4 Türkçe 1
ŞEHİTKAMİL 751168 Karacaoğlan Ortaokulu 4 Türkçe 1
ŞEHİTKAMİL 734966 Kıbrıs Ortaokulu 5 Türkçe 3
ŞEHİTKAMİL 734676 Kılıçarslan Ortaokulu 4 Türkçe 1
ŞEHİTKAMİL 746672 Kızıkhamurkesen Ortaokulu 6 Türkçe 1
ŞEHİTKAMİL 768796 Kültür Ortaokulu 4 Türkçe 3
ŞEHİTKAMİL 761712 Mahmut Deniz Anadolu İmam Hatip Lisesi 4 Türkçe 1
ŞEHİTKAMİL 734579 Mahmut Fehime Güleç Ortaokulu 5 Türkçe 1
ŞEHİTKAMİL 734957 Mehmet Akif Ortaokulu 5 Türkçe 2
ŞEHİTKAMİL 734713 Mehmet Çolakoğlu Ortaokulu 5 Türkçe 6
ŞEHİTKAMİL 734696 Münifpaşa Ortaokulu 4 Türkçe 1
ŞEHİTKAMİL 758863 Mütercim Asım İmam Hatip Ortaokulu 4 Türkçe 1
ŞEHİTKAMİL 734976 Mütercimasım Ortaokulu 4 Türkçe 2
ŞEHİTKAMİL 734909 Namık Kemal Ortaokulu 4 Türkçe 1
ŞEHİTKAMİL 751301 Necibe Nalkıran Ortaokulu 4 Türkçe 2
ŞEHİTKAMİL 775567 Nigar Erdemoğlu Ortaokulu 5 Türkçe 5
ŞEHİTKAMİL 734705 Olcay Külah Ortaokulu 4 Türkçe 1
ŞEHİTKAMİL 740060 Ömer Seyfettin İmam Hatip Ortaokulu 4 Türkçe 1
ŞEHİTKAMİL 735126 Ömer ve Sabriye Ersoy Ortaokulu 5 Türkçe 2
ŞEHİTKAMİL 734791 Samiye Teymur Emine Ulusoy Ortaokulu 5 Türkçe 4
ŞEHİTKAMİL 768080 Selahattin Eyyubi Ortaokulu 5 Türkçe 1
ŞEHİTKAMİL 734641 Servi Erdemoğlu Ortaokulu 4 Türkçe 1
ŞEHİTKAMİL 734972 Sinan Şehit Zeynel Direkçi Ortaokulu 5 Türkçe 1
ŞEHİTKAMİL 734761 Şahinbey Ortaokulu 5 Türkçe 2
ŞEHİTKAMİL 735117 Şehit Mehmet Karadal Ortaokulu 4 Türkçe 1
ŞEHİTKAMİL 734809 Şehitkamil Belediyesi Öğretmenler Ortaokulu 4 Türkçe 1
ŞEHİTKAMİL 734925 Tekirsin Ortaokulu 6 Türkçe 1
ŞEHİTKAMİL 734944 Türkan Mehmet Akcan Ortaokulu 4 Türkçe 1


